
2025 年 3 月 

お客さま各位 

浜銀ＴＴ証券株式会社 

 

取り扱い投資信託の一部販売停止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

浜銀ＴＴ証券では、お客さまの資産運用ニーズに的確にお応えするため、取り扱い投資

信託について、随時、見直しをおこなっています。 

その一環として、現在取り扱い中の一部の投資信託について、2025 年 4 月１日（火）よ

り、新規購入（浜銀ＴＴ証券ダイレクトによる購入を含みます）を停止することになりま

した。 

＜販売停止対象ファンド＞ 

なお、対象ファンドの運用はこれまでどおり運用会社においておこなわれますので、継

続して保有をご希望されるお客さまにつきましては、特段のお手続きは必要ありません。 

また、換金のお取り扱いについては、引き続きお受け付けします。 

ご不明な点等がございましたら、浜銀ＴＴ証券お取引店までお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。 

金融商品等の取引に関するリスクと諸費用について 

・金融商品等にご投資いただく際には、各商品等に所定の手数料等をご負担いただく場合がありま

す。また、各商品等には価格等の変動等による損失が生じるおそれがあります。 

・手数料等およびリスクは、商品等ごとに異なりますので、契約締結前交付書面や上場有価証券等書

面、または目論見書等をよくお読みください。 

ファンド名 運用会社名

BNYメロン・日本株式ダイナミック戦略ファンド

愛称：臨機応変

ＢＮＹメロン・

インベストメント・マネジメント・ジャパン


